FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 003/2023

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023

A  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  L a g o a  N o v a / R N ,  C N P J :
10.727.329/0001-02, através da Comissão de Licitação, legalmente
designada, torna público para conhecimento dos interessados, que
a DISPENSA ELETRÔNICA nº 003/2023, com sessão realizada em
18/05/2023,  cujo  o  objetivo  é:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  LOCAÇÃO  DE  SONORIZAÇÃO  (SOM),
ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA BOX TRUSS/GRID E TENDAS PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER  LEGISLATIVO
LAGOANOVENSE,  foi  considerada  FRACASSADA,  face  a
inabilitação  da  única  licitante  participante  do  certame.

Lagoa Nova/RN, 19 de maio de 2023.

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 83875856

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/05/2023.
EDIÇÃO 1654. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br